

FAMILIA MEDIKUNTZAKO FEM

AREA	ESI	TXANDA	ZENTROA	ZENTROAREN XEHETASUNA	HIZK. ESKAKIZ	ARRAZOIA	OHARRAK
ARABA	ARABAKO ERRIOXA ESI	GOIZEZ	Leza K.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	Guardiarekin, 15:00-08:00. EPE 18-19
ARABA	ARABAKO ERRIOXA ESI	GOIZEZ	Guardia O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	GUARDIAREKIN.LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
ARABA	ARABAKO ERRIOXA ESI	GOIZEZ-GUARDIAK	Guardia O.Z.	.	EZ	LANPOSTU HUTSA	Asteburuetan 08:00 a 20:00. Gardiarekin. LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
ARABA	ARABAKO ERRIOXA ESI	GOIZEZ-GUARDIAK	Oion K.	.	EZ	LANPOSTU HUTSA	Asteburuetan 08:00 a 20:00. Gardiarekin.
ARABA	ARABAKO ERRIOXA ESI	GOIZEZ-GUARDIAK	Oion K.	.	EZ	LANPOSTU HUTSA	Asteburuetan 08:00 a 20:00. Gardiarekin. LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
ARABA	ARABAKO ESI	ARRATSALDEZ	Olagibelgo Anbulatorioa	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
ARABA	ARABAKO ESI	GOIZEZ-GUARDIAK	Legutio O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
ARABA	ARABAKO ESI	GOIZEZ	Alde Zaharre O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
ARABA	ARABAKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	San Martingo O.Z.	.	EZ	LANPOSTU HUTSA	.
ARABA	ARABAKO ESI	ARRATSALDEZ 13:00etatik 20:00etara	Alde Zaharre O.Z.	.	EZ	LANPOSTU HUTSA	.
ARABA	ARABAKO ESI	ARRATSALDEZ 13:00etatik 20:00etara	Aranbizkarra-2 O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
ARABA	ARABAKO ESI	ARRATSALDEZ	Alde Zaharre O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
ARABA	ARABAKO ESI	ARRATSALDEZ	Olarizu O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
ARABA	ARABAKO ESI	GOIZEZ-GUARDIAK	Zuia-Murgia O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
ARABA	ARABAKO ESI	GOIZEZ	San Martingo O.Z.	.	EZ	ORDEZKAPENA ERDI-MAILAKO ARDURADUNA / IZ	.
ARABA	TRANSFUSIO ETA GIZA EHUNEN EUSKAL ZEL	2 TXANDA	TGEEZ - Gasteiz	TGEEZ - DONAZIO ARABA	BAI	LANPOSTU HUTSA	EPE18/19
BIZKAIA	BARAKALDO - SESTAOKO ESI	EAG	MARKONZAGAKO EAG	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
BIZKAIA	BARAKALDO - SESTAOKO ESI	ARRATSALDEZ	Urbango O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	EPE18/19
BIZKAIA	BARAKALDO - SESTAOKO ESI	EAG	MARKONZAGAKO EAG	.	EZ	BITARTEKOA PROGRAMA	.
BIZKAIA	BARAKALDO - SESTAOKO ESI	EAG	MARKONZAGAKO EAG	.	EZ	BITARTEKOA PROGRAMA	.
BIZKAIA	BARAKALDO - SESTAOKO ESI	EAG	MARKONZAGAKO EAG	.	EZ	BITARTEKOA PROGRAMA	.
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Laudio A.	LAUDIO / AIARA	EZ	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Laudio A.	LAUDIO / AIARA	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Laudio A.	LAUDIO / AIARA	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Gernika O.Z.	BERMEO / GERNIKA / GERNIKALDEA / LEKEITIO	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Gernika O.Z.	BERMEO / GERNIKA / GERNIKALDEA / LEKEITIO	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Gernika O.Z.	BERMEO / GERNIKA / GERNIKALDEA / LEKEITIO	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Gernika O.Z.	BERMEO / GERNIKA / GERNIKALDEA / LEKEITIO	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Galdakao A.	ARRATIA / GALDAKAO / ETXEBARRI	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023

BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Galdakao A.	ARRATIA / GALDAKAO / ETXEBARRI	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Galdakao A.	ARRATIA / GALDAKAO / ETXEBARRI	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Galdakao A.	ARRATIA / GALDAKAO / ETXEBARRI	EZ	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Durango-Landako O.Z.	ABADIÑO / AMOREBIETA / DURANGO / MARKINA / ONDARROA	EZ	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Durango-Landako O.Z.	ABADIÑO / AMOREBIETA / DURANGO / MARKINA / ONDARROA	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Durango-Landako O.Z.	ABADIÑO / AMOREBIETA / DURANGO / MARKINA / ONDARROA	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Basauri-Ariz A.	ARRIGORRIAGA / BASAURI ARIZ / BASAURI KAREAGA	EZ	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Basauri-Ariz A.	ARRIGORRIAGA / BASAURI ARIZ / BASAURI KAREAGA	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Basauri-Ariz A.	ARRIGORRIAGA / BASAURI ARIZ / BASAURI KAREAGA	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Basauri-Ariz A.	ARRIGORRIAGA / BASAURI ARIZ / BASAURI KAREAGA	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	EAG	DURANGOKO EAG	.	EZ	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	EAG	DURANGOKO EAG	.	EZ	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	EAG	DURANGOKO EAG	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	EAG	DURANGOKO EAG	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	EAG	BASAURI-ARIZKO EAG	.	EZ	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	EAG	BASAURI-ARIZKO EAG	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	EPE18/19
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	GOIZEZ	Berriatu K.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Durango-Landako O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Durango-Landako O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	GOIZEZ	Amurrio O.Z.	.	BAI	ERRESERBATUTAKO LANPOSTU HUTSA BETETZEA	.
BIZKAIA	BARRUALDE - GALDAKAOKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Galdakao A.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
BIZKAIA	BILBO - BASURTUKO ESI	2 TXANDA	Basauri-Urbi O.Z. – Espetxea	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	ETA ASTEBURUEKIN. LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	BILBO - BASURTUKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Santutxu-Karmelo O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
BIZKAIA	BILBO - BASURTUKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	San Ignazio O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
BIZKAIA	BILBO - BASURTUKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	San Ignazio O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
BIZKAIA	BILBO - BASURTUKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	San Ignazio O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
BIZKAIA	BILBO - BASURTUKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Txurdinaga O.Z.	.	BAI	ORDEZKAPENA ZERBITZU-EGINKIZUNAK	.
BIZKAIA	BILBO - BASURTUKO ESI	GOIZEZ ETA AGENDA IREKIA ARRATSALDEZ	Zurbarango O.Z.	.	EZ	ORDEZKAPENA ZERBITZU BEREZIAK	.
BIZKAIA	BILBO - BASURTUKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Zazpikaleeta O.Z.	.	EZ	LANPOSTU HUTSA	.
BIZKAIA	BILBO - BASURTUKO ESI	EAG	BEGOÑAKO EAG	.	BAI	ORDEZKAPENA ZERBITZU-EGINKIZUNAK	BILBO EAG
BIZKAIA	BILBO - BASURTUKO ESI	EAG	DEUSTUKO EAG	.	EZ	LANPOSTU HUTSA	BILBO EAG

BIZKAIA	EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Castaños O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
BIZKAIA	EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Kabiezes A.	.	EZ	LANPOSTU HUTSA	EPE 18-19
BIZKAIA	EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Kabiezes A.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Kabiezes A.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES ESI	EAG	BALMASEDAKO EAG	.	EZ	ERRESERBATUTAKO LANPOSTU HUTSA BETETZEA	>12 ORDUAK, GAUAREKIN.
BIZKAIA	EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES ESI	GOIZEZ	Turtzioz K.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
BIZKAIA	EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES ESI	EAG	ZALLAKO EAG	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	>12 ORDUAK, GAUAREKIN. EPE 18-19
BIZKAIA	EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES ESI	EAG	ZALLAKO EAG	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	>12 ORDUAK, GAUAREKIN. EPE 18-19
BIZKAIA	TRANSFUSIO ETA GIZA EHUNEN EUSKAL ZE	2 TXANDA	TGEEZ - Galdakaoko O.	TGEEZ - DONAZIO BIZKAIA	BAI	LANPOSTU HUTSA	EPE18/19
BIZKAIA	TRANSFUSIO ETA GIZA EHUNEN EUSKAL ZE	2 TXANDA	TGEEZ - Galdakaoko O.	TGEEZ - DONAZIO BIZKAIA	BAI	LANPOSTU HUTSA	EPE18/19
BIZKAIA	URIBEKO ESI	EAG	AREETAKO EAG	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	URIBEKO ESI	EAG	GORLIZKO EAG	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	URIBEKO ESI	EAG	AREETAKO EAG	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	EPE 18-19
BIZKAIA	URIBEKO ESI	EAG	AREETAKO EAG	.	EZ	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	URIBEKO ESI	GOIZEZ/ARRATSALDEZ	Leioa O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	3 ARRATSALDEZ, 2 GOIZEZ
BIZKAIA	URIBEKO ESI	GOIZEZ ETA AGENDA IREKIA ARRATSALDEZ	Sondika K.	.	EZ	ORDEZKAPENA GORAGOKO KATEGORIAKO EGINK.	.
BIZKAIA	URIBEKO ESI	GOIZEZ	Fruiz K.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
BIZKAIA	URIBEKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Algorta O.Z.	.	EZ	LANPOSTU HUTSA	.
BIZKAIA	URIBEKO ESI	ARRATSALDEZ	Areeta A.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
BIZKAIA	URIBEKO ESI	GOIZEZ/ARRATSALDEZ	Astrabudu O.Z.	.	EZ	LANPOSTU HUTSA	.
GIPUZKOA	BIDASOAKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Dunboa O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	KUPORIK GABE
GIPUZKOA	BIDASOAKO ESI	GOIZEZ ETA AGENDA IREKIA ARRATSALDEZ	Irungo Erdialde A.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA
GIPUZKOA	DEBABARRENEKO ESI	EAG	EIBARKO OSPITALEKO EAG	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
GIPUZKOA	DEBABARRENEKO ESI	GOIZEZ ETA AGENDA IREKIA ARRATSALDEZ	Torrekoa O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
GIPUZKOA	DEBAGOINEKO OSPITALEA	LERRAKORRA	Oñati O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	EPE 18-19
GIPUZKOA	DEBAGOINEKO OSPITALEA	LERRAKORRA	Oñati O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	EPE 18-19
GIPUZKOA	DEBAGOINEKO OSPITALEA	GOIZEZ	Bergara O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	ARRATSALDEZ	Bidebieta O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	GOIZEZ	Grose A.	.	BAI	ORDEZKAPENA BARNE-SUSTAPENA	.
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	GOIZEZ ETA AGENDA IREKIA ARRATSALDEZ	Hernani O.Z.	HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Hernani O.Z.	HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023

GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	GOIZEZ	Hernani O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	EAG	HERNANIKO EAG	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	EPE 18-19
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	GOIZEZ ETA AGENDA IREKIA ARRATSALDEZ	Lasarte-Oria O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	ARRATSALDEZ	Lasarte-Oria O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	GOIZEZ ETA AGENDA IREKIA ARRATSALDEZ	Ondarreta O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	GOIZEZ ETA AGENDA IREKIA ARRATSALDEZ	Errenteria-Iztietia O.Z.	.	EZ	ORDEZKAPENA SEME-ALABAK ZAINTEKO ESZED	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	ARRATSALDEZ	Errenteria-Iztietia O.Z.	.	EZ	ORDEZKAPENA SEME-ALABAK ZAINTEKO ESZED	.
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	GOIZEZ	Errenteria-Iztietia O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	GOIZEZ	Pasai Antxo O.Z.	.	BAI	ORDEZKAPENA ERDI-MAILAKO ARDURADUNA / IZ	.
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Errenteria-Iztietia O.Z.	.	EZ	LANPOSTU HUTSA	.
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	GOIZEZ ETA AGENDA IREKIA ARRATSALDEZ	Zarauz A.	ZARAUZ, ORIO-AIA	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	GOIZEZ	Aia K.	ORIO, AIA	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	EAG	DONOSTIAKO EAG	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Amarako Erdialde O.Z.	AMARA BERRI A. , LOIOLA O.Z.	EZ	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	GOIZEZ ETA AGENDA IREKIA ARRATSALDEZ	Intxaurren O.Z.	ALZA-ROTETA O.Z.	EZ	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	GOIZEZ ETA AGENDA IREKIA ARRATSALDEZ	Pasai Antxo O.Z.	BIDEBIETA O.Z.,PASAI SAN PEDRO O.Z.	EZ	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	ARRATSALDEZ ETA AGENDA IREKIA GOIZEZ	Ondarreta O.Z.	AIETE O.Z., ALDE ZAHARRE O.Z.	EZ	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	GOIZEZ ETA AGENDA IREKIA ARRATSALDEZ	Errenteria-Beraungo O.Z.	OIARTZUN O.Z.	EZ	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	EAG	DONOSTIAKO EAG	ERRETERIA EAG, HERNANI EAG, ZARAUZ EAG	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	EAG	DONOSTIAKO EAG	ERRETERIA EAG, HERNANI EAG, ZARAUZ EAG	EZ	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	ARRATSALDEZ	Errenteria-Iztietia O.Z.	.	BAI	GOI-MAILAKO KATEGORIAKO FUNTZIOAK BETETZ	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	GOIZEZ	Altza O.Z.	.	EZ	GOI-MAILAKO KATEGORIAKO FUNTZIOAK BETETZ	.
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	EAG	DONOSTIAKO EAG	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	EAG	DONOSTIAKO EAG	.	BAI	ORDEZKAPENA ZERBITZU-EGINKIZUNAK	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	ARRATSALDEZ	Grose A.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	LEKUALDATZE-LEHIAKETA 2023
GIPUZKOA	DONOSTIALDEAKO ESI	GOIZEZ	Zarauz A.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
GIPUZKOA	GOIERRI - UROLA GARAICO ESI	GOIZEZ	Beasain A.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
GIPUZKOA	GOIERRI - UROLA GARAICO ESI	GOIZEZ	Azpeiti A.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
GIPUZKOA	GOIERRI - UROLA GARAICO ESI	GOIZEZ	Beasain A.	.	BAI	ORDEZKAPENA SEME-ALABAK ZAINTEKO ESZED	.
GIPUZKOA	GOIERRI - UROLA GARAICO ESI	GOIZEZ	Azkoiti O.Z.	.	BAI	GOI-MAILAKO KATEGORIAKO FUNTZIOAK BETETZ	.
GIPUZKOA	GOIERRI - UROLA GARAICO ESI	GOIZEZ	Lazkao O.Z.	Ataun San Gregorio K	BAI	LANPOSTU HUTSA	10:00-13:00 ATAUN. 13:00-17:00 LAZKAO O.Z.

GIPUZKOA	TOLOSALDEAKO ESI	LERRAKORRA	Andoaingo O.Z.	.	BAI	LANPOSTU HUTSA	.
----------	------------------	------------	----------------	---	-----	----------------	---